
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    529    DEL     09/07/2019 

RESTITUZIOBNE  SOMME  NON  DOVUTE  PER  ACQUISTO  DI  UNA 
NICCHIA CINERARIA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 584 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 529 del 09/07/2019 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  59  e  n.  60  del  20/12/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2019-2021;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2019/2021: assegnazione risorse finanziarie;

Vista la richiesta  prot.n. 25105 del 03.07.2019 per l'acquisto di una nicchia cineraria  
di Favarelli Rosa;

Visto che per tale acquisto è stato erroneamente versata la somma di € 360,00 anzichè 
€ 238,00 come previsto dalla delibera per i servizi a domanda individuale n. del ;

Ritenuto di dover rimborsare alla sig.ra Favarelli Rosa residente in Cattolica via Del 
Porto n. 60 C.F. - FVRRSO36E41L078T - la somma di € 122,00 erroneamente versata in 
più;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di rimborsare a Favarelli Rosa residente in Cattolica via Del Porto n. 60 C.F. - 
FVRRSO36E41L078T - la somma di € 122,00 erroneamente versata in più;

2) la spesa  complessiva di euro122,00 farà carico sul  Cap. 5080001 “Rimborso canoni 
di concessione tombe e loculi” del bilancio 2019  - -p.d.c. 1.09.99.04.001;

3) di individuare nella persona di: Gennari Marisa la responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 584 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 529 del 09/07/2019 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  09/07/2019 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 584 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 529 del 09/07/2019 Pag. 3 di 3


